10 17 DE AGOSTO DE 2022Diário Oficial
RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 - PMRN- 18 DE JANEIRO DE 2022.
RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA
O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o Quadro
de Oficiais de Saúde da Polícia Militar (QOSPM) e Quadro de Apoio à Saúde da Polícia Militar (QOASPM) do
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, torna pública o CRONOGRAMA RETIFI-
CADO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 - PMRN- 18 DE JANEIRO DE 2022.
Natal/RN, 16 de agosto de 2022.
Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto - Cel PM
Presidente da Comissão Geral de Organização do Concurso

CRONOGRAMA RETIFICADO

EDITAL Nº 02 /2022- PMRN - 1º DE JULHO DE  2022
O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingres-
so no Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado preliminar das inscrições efetivadas (Ampla Concorrência-AC, Negros e
Atendimento Especial), conforme Edital nº 02 /2022- PMRN, de 1º de julho de 2022:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES EFETIVADAS - AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome                                                                                                                              Cidade de Prova
2021499-9 ABDON DE LIRA CHAVES NETTO Natal
2028940-1 ÁBNER PRAXEDES DE OLIVEIRA Mossoró
2021799-0 ABRAÃO ÁLLISON PEREIRA FONSECA DA SILVA Natal
2041282-0 ABRAÃO DE OLIVEIRA ARAUJO Natal
2021935-1 ABRAÃO DUTRA DANTAS JÚNIOR Mossoró
2026324-0 ABRAÃO JORDÃO GREGORIO MOTA Natal
2059161-8 ABRAÃO NUNES DA SILVA Natal
2024257-1 ABRAÃO SILVA ALVES DO MONTE (SUB-JUDICE) Natal
2061866-6 ABSALÃO SECUNDO DA ROCHA NETO Natal
2062703-3 ADAIL GOMES DA SILVA NETO Caicó
2019358-2 ADAILTON ÁLISSON MIRANDA DA SILVA Natal
2083714-1 ADALBERTO VEIGA DE MOURA Natal
2020802-1 ADAMAR NEVES DE MOURA JUNIOR Natal
2084023-0 ADARAÍZA REGES BRITO DE ARAÚJO Caicó
2028869-8 ADELINE HELLEN TRINDADE ALVES Natal
2026967-7 ADELSON RODRIGUES DOS SANTOS Natal
2026413-6 ADENALDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR Natal

2019056-4 ADERLAN MEDEIROS DA SILVA Caicó
2024108-2 ADERSON RODRIGUES DA SILVA Natal
2083095-9 ADEVALDO FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR Natal
2042341-9 ÁDILA MARIA RAMOS MOREIRA Mossoró
2027207-3 ADILIO ANTONIO SILVA BUENO Mossoró
2059950-0 ADNA MARESSA COSTA CARVALHO Natal
2020769-5 ADRIANA CHEILA SALVADOR DA SILVA Natal
2081680-1 ADRIANE LOUISE PAIVA Natal
2025441-6 ADRIANNO MALDINI MENDES CAMPOS Natal
2052076-1 ADRIANO BORGES DE MENDONÇA Natal
2019274-1 ADRIANO CRUZ DA SILVA Natal
2032884-9 ADRIANO DE ASSUNÇÃO BEZERRA Natal
2062444-1 ADRIANO DE SANTANA ALVES Natal
2025831-7 ADRIANO HALISON VIANA DA SILVA Mossoró
2059405-1 ADRIANO NERES DE SOUSA Mossoró
2065803-8 ADRIANO NEVES DE ALMEIDA AMARAL Natal
2083352-4 ADRIANO SANTOS GUIMARAES Natal
2058490-2 ADRIEL CARLOS GOMES DE OLIVEIRA Natal
2059537-3 ADRIEL DE OLIVEIRA JULIAO Natal
2042294-4 ADRIELA JESIKA DA COSTA MENDES Natal
2081282-4 ADRIELL ARAÚJO DE MEDEIROS Caicó
2079120-7 ADRIENE FERNANDA SILVA Natal
2084109-8 ÁDSON HENRIQUE BERNARDO DE FARIA Caicó
2032863-8 ADSON LOPES PERAZZO MAIA Natal
2022573-7 ADSON PEREIRA DA CRUZ Natal
2074874-7 ADSON RODRIGO JÁCOME LIRA Mossoró
2032465-1 AELSON LOPES DA MATA JUNIOR Natal
2019040-9 AFONSO GOMES PEREIRA Caicó
2083024-0 AFONSO HENRIQUE DE ARAUJO Natal
2019279-0 AFONSO MANOEL FERNANDES PEREIRA Mossoró
2031239-3 AFRA RAYSSA ANDRADE DA SILVA HONÓRIO Natal
2068982-8 AGEU BRUCE DE OLIVEIRA Natal
2042621-2 AGGEU FELIPE RIBEIRO CAVALCANTI DA SILVA Natal
2019038-4 ALAN AMORIM COSTA DE LUNA Natal
2028954-0 ALAN BEZERRA DOS SANTOS Natal
2081095-1 ALAN BRUNO MOUSINHO DE SOUSA Natal
2019190-1 ALAN OLIVEIRA COSTA Natal
2021899-3 ALAN ROLIM RIBEIRO Natal
2061955-2 ALAN SCHNEIDER ROCHA MOURA Mossoró
2021031-3 ALAN WENDELL GUEDES DOS SANTOS Natal
2067627-0 ALANA BRITO DA SILVA Natal
2083968-1 ALANA NATÁLIA DIOGENES SOARES Pau dos Ferros
2083548-0 ALANA REBECA DA SILVA EGITO ALVES VELOSO Natal
2019615-8 ALANE RAKEL DIAS BEZERRA Natal
2084393-6 ALBANNYA LUCIA DA SILVA GONÇALVES DOS SANTOS Caicó
2039127-8 ALBER BATISTA PEREIRA JÚNIOR Caicó
2020228-9 ALBÉRGIO FABRÍCIO DA SILVA Mossoró
2075550-8 ÁLBERSON MEDEIROS DE SOUZA Pau dos Ferros
2041337-3 ALBERTO LUIZ VALENÇA DE CARVALHO AZEVEDO Natal
2062932-8 ALDEMIR SILVA MENDES Natal
2042017-9 ALDENES BRAGA NÓBREGA JÚNIOR Pau dos Ferros
2019327-8 ALDERSON FRANKLIN DE MELO Natal
2084059-2 ALDO VICTOR ALVES VENCESLAU Natal
2021969-6 ALEF BARBOSA DE LIRA Natal
2058597-1 ALEFF GABRIEL DANTAS ALVES FERREIRA Natal
2060136-6 ALEJANDRO ÁQUILA DE SOUSA ALMEIDA Mossoró
2023912-0 ALESANDRO PONTES DANTAS Natal
2022444-6 ALESSANDRO AYRTON FERREIRA MELO Pau dos Ferros
2084225-4 ALESSANDRO BARBOSA DE MENEZES Pau dos Ferros
2021667-8 ALESSANDRO DANILO OLIVEIRA DE SOUSA Natal
2020736-3 ALEX AUGUSTO DE ALMEIDA COSTA Natal
2023331-1 ALEX PATRICK ALBUQUERQUE DE MELO Natal
2082842-5 ALEX RODOLFO RODRIGUES TEMÓTEO Natal
2042028-6 ALEXANDRA SALDANHA SOARES Natal
2028058-1 ALEXANDRA SILVA BEZERRA Natal
2083215-7 ALEXANDRE BRUNO DE OLIVEIRA SILVEIRA Mossoró
2040810-5 ALEXANDRE CARNEIRO AMARAL Natal
2028544-1 ALEXANDRE FERNANDES ROBERTO Mossoró
2072844-9 ALEXANDRE LIMA DE OLIVEIRA FILHO Natal
2020721-1 ALEXANDRE LUIZ HONORIO BARBALHO FILHO Natal
2026274-4 ALEXANDRE PEREIRA BEZERRA Mossoró
2077725-0 ALEXANDRE SANTOS DE SOUSA Natal
2020912-9 ALEXANDRE SOARES DA SILVA Natal
2060784-9 ALEXANDRE VICTOR LIMA FAUSTINO Mossoró
2083760-5 ALEXANDRE VICTOR PAIVA PINHEIRO Mossoró
2071986-1 ALEXIA TALYTA DOS SANTOS FERNANDES Natal
2032111-7 ALEXSANDER CAPO PORTILHO Natal
2021049-6 ALEXSANDRA MENESCAL DE CARVALHO LUNA Natal
2082843-9 ALEXSANDRO DE LIMA JUSTINO Natal
2022780-7 ALEXSANDRO PEREIRA SILVA Natal
2020032-3 ALICE CAROLINE RODRIGUES GOMES Natal
2071834-1 ALICE MIRIAN PEREIRA DE OLIVEIRA Natal
2084261-4 ALÍCIA DE SOUZA SANTOS Natal
2019002-1 ALICIA HELLEN SOUSA OLIVEIRA Mossoró
2084064-8 ALINE DIAS ANICETO SILVA Natal
2059657-4 ALINE FIDELIS DA SILVA FONSECA Natal
2028218-4 ALINE FONSECA E SILVA DE ASSIS Natal
2084610-7 ALINE FREITAS DE ALMEIDA (SUB-JUDICE) Natal
2030353-9 ALINE KAROLINE DE LIMA ALVES Mossoró
2046190-1 ALINE LEITE VIANA LIM Natal
2025879-1 ALINE LEONARDA AMARAL COSTA Natal
2024481-7 ALINE LOPES DE ANDRADE Natal
2032722-6 ALINE MARINHO ARRUDA Natal
2029816-2 ALINE SANTOS PEREIRA Pau dos Ferros
2020038-5 ALISON DIOGO DIAS FERREIRA Caicó
2019316-1 ALISON FREIRE DE OLIVEIRA Mossoró
2020681-0 ALISON OLIVEIRA CUSTÓDIO Pau dos Ferros
2024473-1 ALISSOM KENNEDY SANTOS DE OLIVEIRA Natal
2019303-6 ALISSON ALEXANDRE ALVES MAIA PORTO Mossoró
2021719-1 ALISSON ANTONIO FERREIRA GOUVEIA E SILVA Natal
2083515-8 ALISSON EDUARDO ALVES DA SILVA Caicó

ANO 89                        EDIÇÃO Nº 15.245

Fase Datas Previstas
Publicação 18/01/2022
Período de inscrições 18/01 a 17/02/2022
Período para solicitação de isenção da taxa de inscrição 18 e 20/01/2022
Divulgação da análise preliminar dos pedidos de isenção 04/02/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da análise preliminar dos pedidos de isenção 07 a 08/02/2022
Divulgação da análise definitiva dos pedidos de isenção 16/02/2022
Reimpressão do boleto (último dia para pagamento) 18/02/2022
Prazo de desistência em razão da alteração da data de provas 14/03/2022 a 18/03/2022
Reabertura das inscrições APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 14/03/2022 a 24/03/2022
Reabertura dos Pedidos de isenção - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 14/03/2022
Divulgação da análise preliminar de isenção - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 18/03/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da análise preliminar dos pedidos de isenção -
APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas

21 e 22/03/2022

Divulgação da análise definitiva dos pedidos de isenção - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises
Clínicas

24/03/2022

Último dia de pagamento para - - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 25/03/2022
Divulgação do deferimento preliminar de inscrições 04/04/2022
Prazo para interposição de recursos acerca do deferimento preliminar de inscrições 05 a 06/04/2022
Divulgação do deferimento definitivo de inscrições 18/04/2022
Divulgação dos locais de prova (CCI) 25/04/2022
Realização da Prova Objetiva 01/05/2022
Divulgação dos gabaritos preliminares 02/05/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da divulgação preliminar dos gabaritos 03 a 04/05/2022
Realização da Prova Objetiva - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 22/05/2022
Divulgação dos gabaritos preliminares - APENAS para QOSPM Farmacêutico - Análises Clínicas 23/05/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da divulgação preliminar dos gabaritos - APENAS para QOSPM
Farmacêutico - Análises Clínicas

24 a 25/05/2022

Decisão dos recursos - Gabaritos Preliminares (Para todos os cargos) 06/06/2022
Resultado Preliminar da Prova Objetiva 06/06/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da divulgação preliminar da prova Objetiva 07 e 08/06/2022
Decisão dos recursos - Resultado Definitivo da Prova Objetiva 15/06/2022
Convocação para realização da Avaliação Física 20/06/2022
Realização da Avaliação Física 09 a 10/07/2022
Resultado Preliminar da Avaliação Física 15/07/2022
Prazo para interposição de recursos acerca da divulgação preliminar da Avaliação Física 18 e 19/07/2022
Decisão dos recursos - Resultado preliminar Avaliação Física 01/08/2022
Convocação para Avaliação de Títulos e Investigação Social 15/06/2022
Entrega da Documentação de Títulos e de Investigação Social 20/06 a 24/06/2022
Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos  01/08/2022
Prazo de Interposição de Recursos da Avaliação de Títulos 02 e 03/08/2022
Resultado preliminar do Relatório Prévio da Investigação Social 12/08/2022
Prazo para interposição de recursos acerca do Relatório Prévio de investigação Social 17/08 a 20/08/2022
Decisão dos recursos do Relatório prévio de Investigação Social 23/08/2022
Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos e da Investigação Social 26/08/2021
Convocação para realização da Inspeção de Saúde (responsabilidade PMRN) 20/06/2022
Realização da Inspeção de Saúde 11 a 15/07/2022
Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde 26/07/2022
Prazo para interposição de recursos acerca do Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde 27/07 a 28/07/2022
Resultado Definitivo da Inspeção de Saúde 12/08/2022
Convocação para realização da Avaliação Psicológica 11/07/2022
Realização da Avaliação Psicológica 17/07/2022
Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica 01/08/2022
Solicitação de Entrevista Devolutiva 02/08/2022
Realização da Entrevista Devolutiva 03 a 04/08/2022
Prazo de Interposição de recursos da Avaliação Psicológica 05 e 08/08/2022
Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica 26/08/2022
Convocação para Heteroidentificação de negros 01/08/2022
Realização da Heteroidentificação 08/08/2022
Resultado preliminar da Heteroidentificação 12/08/2022
Prazo de interposição de recursos 15 e 16/08/2022
Resultado final da Heteroidentificação 26/08/2022
Homologação do Concurso 29/08/2022